
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRIEDO PRIE TARNYBINIO ATLYGINIMO NUSTATYMO VIEŠOSIOS 
ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO DIREKTOREI               

EMAI MAMYKINAI 
 

2006m. balandžio  21 d. Nr.TS-5.70 

Rokiškis 

 

 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio12 d. įstatymo VIII-

2018 17 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

          Nustatyti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro direktorei  Emai Mamykinai 

50 proc. priedą prie tarnybinio atlyginimo iki 2006 metų gruodžio 31 d. 

 

 

 

Meras                                                                                                         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 

 

 

 

 

 


